VILLA ROSPIGLIOSI - LAMPORECCHIO (PT)

Audizioni Pianoforte 2014 - Sala I

CAT. JUNIOR (FINO A 7 ANNI) — Domenica 13 aprile ore 15.15

Prove pianoforte dalle ore 13.45 alle ore 15.00
(P.M. premio Piccole Mani)

N. Concorrente Localita Insegnante

1 Passarini Giulia Sarzana (SP) Luana Menchini P.M.
2  Salomone Pietro Caniparola di Luana Menchini
3 Ye Emily Yijia bologna (BO) Serena Agostini
4  Zago Jacopo Casale sul Sile (TV) Maddalena De Facci P.M.
5  Zanetti Laura Sofia Marcon (VE) Maddalena De Facci P.M.
6 Bonacina Davide Maria  Vacallo (Svizzera) Noemi Teruel Serrano
7  Busetto Elisa Quarto D'Altino (VE) Maddalena De Facci P.M.
8 D'Amuri Silvia granarolo dell' emilia (BO) Serena Agostini
9 Gazzi Paolo Bologna (BO) Serena Agostini

10  Giardini Caterina Bologna (BO) Serena Agostini

CAT. PICCOLE NOTE (FINO A 9 ANNI) — Sabato 12 aprile ore 17.30

Prove pianoforte dalle ore 16.30 alle ore 17.30 (1° gruppo)
(P.M. premio Piccole Mani)

1 Klun Paola Francesca Fosdinovo (MS) Claudio Cozzani
2  Mattei Tommaso Bagno a Ripoli (FI) Susanna Sgrilli P.M.
3  Passalacqua Giulia Ameglia (SP) Luana Menchini
4  Passalacqua Silvia Ameglia (SP) Luana Menchini
5 Rizzo Sophia Sarzana (SP) Luana Menchini
6  Sgargi Matteo minerbio (BO) Serena Agostini
7 Baccan Giorgia Martellago (VE) Maddalena De Facci P.M.
8 Barone Emma Baricella (BO) Serena Agostini
9  Buggiani Pierpaolo Fucecchio (FI) Fabrizio Berni
10  Busetto Eleonora Quarto D'Altino (VE) Maddalena De Facci P.M.
11 Caporioni Gregorio Lucca Beatrice Pucciani
12  Castaldo Michele Sasso Marconi (BO) Marco Stefanini P.M.
prove pianoforte dalle ore 18.30 alle ore 19.00 (2° gruppo)
13  Cerisha Herman Med Castella Grotte (BA) Elisa Barzescu P.M.
14  Conte Davide Roncade (TV) Maddalena De Facci P.M.
15  D'Amanzo Alessio Vezzano Ligure (SP) Luana Menchini
16 Di Fabio Annamaria L'Aquila Rosaria Musico' P.M.
17  Donato Sofia Bologna Luisa Grillo

18 Fagorzi Flavia Firenze Isa Cosi P.M.



19
20
21

© 00 N O 0 A WON -

-
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

a A~ O DN

Concorrente
Fedele Alessandro
Ferrante Greta

Giannelli Nicolas

Localita

Pisa
Firenze

Granarolo dell'Emilia

Insegnante
Patrizia Minuti
Francesca Talini P.M.

Serena Agostini

CAT. A (FINO A 11 ANNI) - Sabato 12 aprile ore 12.30

Prove pianoforte dalle ore 12.00 alle ore 12.30 (1° gruppo)
(P.R. premio Romantico)

Lazzari Riccardo

Martinelli Riccardo
Moro Gaia
Mugnaini Giovanni
Paolini Maria

Pero Leonardo
Poggianti Livia
Ruggiero Melanie
Sgariglia Asia

Simoni Giulia

Traversetolo (PR)

Ferrara

Monastier di Treviso
Firenze

Massarosa (LU)
Nardo (LE)
Montemurlo (PO)
Cavriana (MN)
Viareggio (LU)
Viareggio (LU)

Anna Dang Anh Nga P.R.

Luisa Grillo P.R.
Maddalena De Facci

Lucia Porri

Laura Helman

Michela De Pasquale P.R.
Raffaella Pantani

Valentina Fornari P.R.
Laura Helman

Laura Helman

Prove pianoforte dalle ore 13.30 alle ore 15.00 (2° gruppo)

Sottile Carmen
Zhang Yilin Emma
Zuffi Cosmé Umberto
Antonucci Francesca
Calderoni Davide
Castellaro Matilde
Cecino Vera

Consoli Emma
Conte Beatrice
Dipaola Alessandro
Franzin Linda

Grigioni Federico

Palermo

Bologna

Ferrara

Ferrara
Casalfiumanese (BO)
Quarto D'Altino (VE)
Casale sul Sile (TV)
Sandra (VR)
Roncade (TV)
Malalbergo (BO)
Roncade (TV)
Acquasparta (TR)

Antonio Sottile P.R.
Serena Agostini

Luisa Grillo P.R.
Luisa Grillo P.R.
Pierpaola Porqueddu
Maddalena De Facci P.R.
Maddalena De Facci P.R.
Valentina Fornari

Maddalena De Facci

Luisa Grillo P.R.
Maddalena De Facci

Daniela Scaletti

CAT. B (FINO A 13 ANNI) — Domenica 13 aprile ore 9.00
Prove pianoforte dalle ore 8.15 alle ore 9.00 (1° gruppo)
(P.R. premio Romantico)

Innocenti Giacomo
Marcati Davide
Marchesini Carlotta
Pagliaro Giovanni

Reale Federica

Prato

Genova

Argelato (BO)
Mondragone (CE)

Catania

Sonia Colivicchi

Enrico Stellini

Luisa Grillo PR.
Renata Maione

Graziella Concas P.R.



© o0 N o

10
11

12
13
14
15
16

N o g b~ WODN

10
11
12
13

a A ON -

Concorrente
Ruscio Christian
Saracino Daniele
Serra Francesco
Serra Martina

Localita

Carrara (MS)

Roma

Sant'Egidio del Monte
Montopoli in Val d'Arno

Insegnante

Emilia Bartoletti

Elisabetta Pacelli P.R.
Emma Petrillo P.R.
Alessio Cioni

Prove pianoforte dalle ore 10.30 alle ore 11.00 (2° gruppo)

Sgroi Ario Nikolaus
Ticci Anita
Caporioni Valerio
Cecino Elia

Fama Lorenzo
Fedele Arianna

Ferrante Gianmaria

Milano

Barberino di Mugello (FI)

Lucca

Casale sul Sile (TV)
Genova

Pisa

Firenze

Ani Martirosyan P.R.
Silvia Carletti

Beatrice Pucciani

Maddalena De Facci P.R.
Enrico Stellini P.R.
Patrizia Minuti

Francesca Talini

CAT. C (FINO A 15 ANNI) - Sabato 12 aprile ore 8.45
Prove pianoforte dalle ore 8.15 alle ore 8.45 (per il 1° gruppo)

Lucaci Beatrice
Manfriani Maria Chiara
Milani Bianca

Sgroi Tecla Wilhelmine
Solinas Carlo

Traino Luigi

Zago Giovanni

Barberino di Mugello (FI)
San Piero a Sieve (FI)
Scarperia (FI)

Milano

Sarzana (SP)

Pisa

Casale sul Sile (TV)

Silvia Carletti
Silvia Carletti
Silvia Carletti
Ani Martirosyan
Claudio Cozzani
Patrizia Minuti

Maddalena De Facci

Prove pianoforte dalle ore 10.15 alle ore 10.45 (2° gruppo)

Bisatti Riccardo

Bulai Bianca Cristina
Caputo Antonio

Carella Carolina Matilde
Ciprietti Alessio

Laura Gabriele

Novara

Valeggio sul Mincio
Marcon (VE)

Valeggio sul Mincio (VR)
Pontedera (PI)

Palermo

Alessandro Commellato
Valentina Fornari
Maddalena De Facci
Valentina Fornari

Paolo De Felice

Antonio Sottile

CAT. D (FINO A 17 ANNI) - Venerdi 11 aprile ore 10.00
Prove pianoforte dalle ore 9.00 alle ore 10.00 (1° gruppo)

Lorenzo Gaia
Sighinolfi Martina
Signoretto Alessandra
Balzano Edoardo

Cavallari Chiara

Magenta (MI)
Baricella (BO)
Marcon (VE)
Firenze
Minerbio (BO)

Luca De Gregorio
Luisa Grillo
Maddalena De Facci
Isa Cosi

Luisa Grillo



Prove pianoforte dalle ore 11.15 alle ore 12.00 (2° gruppo)

N. Concorrente Localita Insegnante

6 Dandolo Marchesi Agrate Conturbia (NO)  Silvia Rumi

7  Del Santo Pietro Vezzano Ligure (SP) Massimiliano Piccioli

8 Di Noto Federico Palermo Antonio Sottile

9 Galeazzi Elia Carrara Massimiliano Piccioli

CAT. E (FINO A 20 ANNI) - Venerdi 11 aprile ore 15.30
Prove pianoforte dalle ore 13.30 alle ore 15.30

1 Masoni Lorenzo Pontedera (PI) Laura Fagiolini

2  Pellico Valentina Quarto d'Altino (VE) Maddalena De Facci

3  Valentino Ivan Francesco Roma Diana Gabrielyan

Pausa e Prove pianoforte dalle ore 17.00 alle ore 17.30 (2° gruppo)

4  Barontini Caterina Livorno Daniel Rivera

5 Doni Giovanni Adria Rovigo Luca Torrigiani

6  Fasani Daniele Sesto San Giovanni Maria Grazia Bellocchio

CAT. F (SENZA LIMITE DI ETA") - Martedi 8, Mercoledi 9, Giovedi 10 aprile
Martedi 8 aprile — prove pianoforte dalle 15.00 alle 16.00

1 Carola Francesca Cambiago (MI) Vovka Ashkenazy ore 16.00
2 Cardelli Matteo Ferrara Mauro Minguzzi ore 16.30
3  Casini Fidanza Enrico Piombino (LI) Carlo Palese ore 17.00
4  Conte Agostino Cusano Mutri (BN) Rosalba Novelli ore 17.30
5 Di Stefano Fabio Sant'Egidio alla Vibrata  Roberto Plano ore 18.00

Prove pianoforte dalle 18.30 alle 19.00

6 Fissore Mafalda Bra (CN) Maria Bongiovanni ore 19.00
7  Focarelli Rodolfo Roma Kostantin Bogino ore 19.30
8 Honda kumiko Roma Daniela Morelli ore 20.00

Mercoledi 9 aprile — prove pianoforte dalle 8.15 alle 9.00

9 Imperato Gianluca Palermo Roberto Plano ore 9.00
10  Lione Luca Cassano Allo lonio (CS)  Giuseppe Maiorca ore 9.30
11 Londero Matteo Gemona Del Friuli (UD) - -- ore 10.00

12 Marano Alessandro Castrolibero (CS) - - ore 10.30



13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28

29
30
31

32
33

Prove pianoforte dalle 11.00 alle 11.30

Concorrente Localita Insegnante

Martuccio Marco Praia a Mare (CS) Andrea Lucchesini ore 11.30
Miani Margot Campi Bisenzio (FI) Roberto Plano ore 12.00
Monti Cristian Capezzano Pianore (LU) Carlo Palese ore 12.30
Orsetti Chiara Camaiore (LU) Vincenzo Balzani ore 13.00

Pausa pranzo e prove pianoforte dalle 13.30 alle 15.30

Pontarollo Alessandro Castel d'Azzano (VR) Cristiano Burato ore 15.30
Possamai Flavia Allerona Scalo (TR) Angelo Pepicelli ore 16.00
Prampolini Carlo Costabissara (VI) Aleksandr Madzar ore 16.30
Aivazian Tatevik Novara Walter Bozzia ore 17.00

Prove pianoforte dalle 17.30 alle ore 18.00

Salvatore Emanuele Novara Renato Principe ore 18.00
Schembari Clara Alessandria - - ore 18.30
Bauleo Andrea Cosenza - - ore 19.00
Talon Dominguez Ruben Valencia (Spagna) Leonid Margarius ore 19.30

Giovedi 10 aprile — prove pianoforte dalle 8.15 alle 9.00

Tokur Doruk Gorkem Firenze Andrea Lucchesini ore 9.00
Valluzzi Serena Santeramo in Colle (BA) Maurizio Matarrese ore 9.30
Vetro Maria Pia Favara (AG) Daniel Rivera ore 10.00
Anastasio Carmen San Dona di Piave (VE) Kostantin Bogino ore 10.30

Prove pianoforte dalle 11.00 alle 11.30

Azzena Nicolo Sassari Aurora Cogliandro ore 11.30
Bandiera Francesca Arzano (NA) Rachele Parisi ore 12.00
Bevacqua Lorenzo Rossano (CS) Giacomo Pellegrino ore 12.30

Pausa pranzo e prove pianoforte dalle 13.00 alle 14.45

Biscetti Matteo Viterbo Carlo Guaitoli ore 14.45
Brotto Edoardo Cesena (FC) Aleksandr Madzar ore 15.15



CAT. G - Pianoforte a 4 mani - (FINO A 12 ANNI) Domenica 13 aprile ore 13.00
Prove pianoforte dalle ore 12.15 alle ore 13.00

N. 1

Concorrente Localita Insegnante

Busetto Eleonora Quarto D'Altino (VE) Maddalena De Facci
Busetto Elisa Quarto D'Altino (VE)

N 2

Castellaro Matilde Quarto D'Altino (VE) Maddalena De Facci
Cecino Vera Casale sul Sile (TV)

CAT. H - Pianoforte a 4 mani - (FINO A 15 ANNI) Domenica 13 aprile ore 13.00
Prove pianoforte dalle ore 12.15 alle ore 13.00

N1
Cecino Elia Casale sul Sile (TV) Maddalena De Facci
Zago Giovanni Casale sul Sile (TV)

CAT. ]I - Pianoforte a 4 mani - (FINO A 18 ANNI) Domenica 13 aprile ore 16.15

Prove pianoforte dalle ore 15.00 alle ore 15.15
N1

Benini Alessandro Valeggio sul Mincio (VR) Valentina Fornari
Rudari Sofia Sandra di Castelnuovo Valentina Fornari



