# VILLA ROSPIGLIOSI - LAMPORECCHIO (PT)

# Audizioni Pianoforte 2014 - Sala 1

# CAT. JUNIOR (FINO A 7 ANNI) – Domenica 13 aprile ore 15.15

Prove pianoforte dalle ore 13.45 alle ore 15.00 (P.M. premio Piccole Mani)

<i>N</i> .	Concorrente	Località	Insegnante	
1	Passarini Giulia	Sarzana (SP)	Luana Menchini	P.M.
2	Salomone Pietro	Caniparola di	Luana Menchini	
3	Ye Emily Yijia	bologna (BO)	Serena Agostini	
4	Zago Jacopo	Casale sul Sile (TV)	Maddalena De Facci	P.M.
5	Zanetti Laura Sofia	Marcon (VE)	Maddalena De Facci	P.M.
6	Bonacina Davide Maria	Vacallo (Svizzera)	Noemi Teruel Serrano	
7	Busetto Elisa	Quarto D'Altino (VE)	Maddalena De Facci	P.M.
8	D'Amuri Silvia	granarolo dell' emilia (BO	) Serena Agostini	
9	Gazzi Paolo	Bologna (BO)	Serena Agostini	
10	Giardini Caterina	Bologna (BO)	Serena Agostini	

# CAT. PICCOLE NOTE (FINO A 9 ANNI) – Sabato 12 aprile ore 17.30 Prove pianoforte dalle ore 16.30 alle ore 17.30 (1° gruppo) (P.M. premio Piccole Mani)

Klun Paola Francesca	Fosdinovo (MS)	Claudio Cozzani	
Mattei Tommaso	Bagno a Ripoli (FI)	Susanna Sgrilli	P.M.
Passalacqua Giulia	Ameglia (SP)	Luana Menchini	
Passalacqua Silvia	Ameglia (SP)	Luana Menchini	
Rizzo Sophia	Sarzana (SP)	Luana Menchini	
Sgargi Matteo	minerbio (BO)	Serena Agostini	
Baccan Giorgia	Martellago (VE)	Maddalena De Facci	P.M.
Barone Emma	Baricella (BO)	Serena Agostini	
Buggiani Pierpaolo	Fucecchio (FI)	Fabrizio Berni	
Busetto Eleonora	Quarto D'Altino (VE)	Maddalena De Facci	P.M.
Caporioni Gregorio	Lucca	Beatrice Pucciani	
Castaldo Michele	Sasso Marconi (BO)	Marco Stefanini	P.M.
	Mattei Tommaso Passalacqua Giulia Passalacqua Silvia Rizzo Sophia Sgargi Matteo Baccan Giorgia Barone Emma Buggiani Pierpaolo Busetto Eleonora Caporioni Gregorio	Mattei Tommaso Bagno a Ripoli (FI)  Passalacqua Giulia Ameglia (SP)  Passalacqua Silvia Ameglia (SP)  Rizzo Sophia Sarzana (SP)  Sgargi Matteo minerbio (BO)  Baccan Giorgia Martellago (VE)  Barone Emma Baricella (BO)  Buggiani Pierpaolo Fucecchio (FI)  Busetto Eleonora Quarto D'Altino (VE)  Caporioni Gregorio Lucca	Mattei Tommaso Bagno a Ripoli (FI) Susanna Sgrilli Passalacqua Giulia Ameglia (SP) Luana Menchini Passalacqua Silvia Ameglia (SP) Luana Menchini Rizzo Sophia Sarzana (SP) Luana Menchini Sgargi Matteo minerbio (BO) Serena Agostini Baccan Giorgia Martellago (VE) Maddalena De Facci Barone Emma Baricella (BO) Serena Agostini Buggiani Pierpaolo Fucecchio (FI) Fabrizio Berni Busetto Eleonora Quarto D'Altino (VE) Maddalena De Facci Caporioni Gregorio Lucca Beatrice Pucciani

#### prove pianoforte dalle ore 18.30 alle ore 19.00 (2° gruppo)

13	Cerisha Herman Med	Castella Grotte (BA)	Elisa Barzescu	P.M.
14	Conte Davide	Roncade (TV)	Maddalena De Facci	P.M.
15	D'Amanzo Alessio	Vezzano Ligure (SP)	Luana Menchini	
16	Di Fabio Annamaria	L'Aquila	Rosaria Musico'	P.M.
17	Donato Sofia	Bologna	Luisa Grillo	
18	Fagorzi Flavia	Firenze	Isa Cosi	P.M.

<i>N</i> .	Concorrente	Località	Insegnante	
19	Fedele Alessandro	Pisa	Patrizia Minuti	
20	Ferrante Greta	Firenze	Francesca Talini	P.M.
21	Giannelli Nicolas	Granarolo dell'Emilia	Serena Agostini	

#### CAT. A (FINO A 11 ANNI) – Sabato 12 aprile ore 12.30 Prove pianoforte dalle ore 12.00 alle ore 12.30 (1° gruppo) (P.R. premio Romantico)

1	Lazzari Riccardo	Traversetolo (PR)	Anna Dang Anh Nga	P.R.
2	Martinelli Riccardo	Ferrara	Luisa Grillo	P.R.
3	Moro Gaia	Monastier di Treviso	Maddalena De Facci	
4	Mugnaini Giovanni	Firenze	Lucia Porri	
5	Paolini Maria	Massarosa (LU)	Laura Helman	
6	Però Leonardo	Nardò (LE)	Michela De Pasquale	P.R.
7	Poggianti Livia	Montemurlo (PO)	Raffaella Pantani	
8	Ruggiero Melanie	Cavriana (MN)	Valentina Fornari	P.R.
9	Sgariglia Asia	Viareggio (LU)	Laura Helman	
10	Simoni Giulia	Viareggio (LU)	Laura Helman	

# Prove pianoforte dalle ore 13.30 alle ore 15.00 (2° gruppo)

11	Sottile Carmen	Palermo	Antonio Sottile	P.R.
12	Zhang Yilin Emma	Bologna	Serena Agostini	
13	Zuffi Cosmè Umberto	Ferrara	Luisa Grillo	P.R.
14	Antonucci Francesca	Ferrara	Luisa Grillo	P.R.
15	Calderoni Davide	Casalfiumanese (BO)	Pierpaola Porqueddu	
16	Castellaro Matilde	Quarto D'Altino (VE)	Maddalena De Facci	P.R.
17	Cecino Vera	Casale sul Sile (TV)	Maddalena De Facci	P.R.
18	Consoli Emma	Sandrà (VR)	Valentina Fornari	
19	Conte Beatrice	Roncade (TV)	Maddalena De Facci	
20	Dipaola Alessandro	Malalbergo (BO)	Luisa Grillo	P.R.
21	Franzin Linda	Roncade (TV)	Maddalena De Facci	
22	Grigioni Federico	Acquasparta (TR)	Daniela Scaletti	

# CAT. B (FINO A 13 ANNI) – Domenica 13 aprile ore 9.00 Prove pianoforte dalle ore 8.15 alle ore 9.00 (1° gruppo) (P.R. premio Romantico)

1	Innocenti Giacomo	Prato	Sonia Colivicchi	
2	Marcati Davide	Genova	Enrico Stellini	
3	Marchesini Carlotta	Argelato (BO)	Luisa Grillo	P.R.
4	Pagliaro Giovanni	Mondragone (CE)	Renata Maione	
5	Reale Federica	Catania	Graziella Concas	P.R.

<i>N</i> .	Concorrente	Località	Insegnante	
6	Ruscio Christian	Carrara (MS)	Emilia Bartoletti	
7	Saracino Daniele	Roma	Elisabetta Pacelli	P.R.
8	Serra Francesco	Sant'Egidio del Monte	Emma Petrillo	P.R.
9	Serra Martina	Montopoli in Val d'Arno	Alessio Cioni	

# Prove pianoforte dalle ore 10.30 alle ore 11.00 (2° gruppo)

10	Sgroi Ario Nikolaus	Milano	Ani Martirosyan	P.R.
11	Ticci Anita	Barberino di Mugello (FI)	Silvia Carletti	
12	Caporioni Valerio	Lucca	Beatrice Pucciani	
13	Cecino Elia	Casale sul Sile (TV)	Maddalena De Facci	P.R.
14	Famà Lorenzo	Genova	Enrico Stellini	P.R.
15	Fedele Arianna	Pisa	Patrizia Minuti	
16	Ferrante Gianmaria	Firenze	Francesca Talini	

# CAT. C (FINO A 15 ANNI) – Sabato 12 aprile ore 8.45 Prove pianoforte dalle ore 8.15 alle ore 8.45 (per il 1° gruppo)

1	Lucaci Beatrice	Barberino di Mugello (FI)	Silvia Carletti
2	Manfriani Maria Chiara	San Piero a Sieve (FI)	Silvia Carletti
3	Milani Bianca	Scarperia (FI)	Silvia Carletti
4	Sgroi Tecla Wilhelmine	Milano	Ani Martirosyan
5	Solinas Carlo	Sarzana (SP)	Claudio Cozzani
6	Traino Luigi	Pisa	Patrizia Minuti
7	Zago Giovanni	Casale sul Sile (TV)	Maddalena De Facci

# Prove pianoforte dalle ore 10.15 alle ore 10.45 (2° gruppo)

8	Bisatti Riccardo	Novara	Alessandro Commellato
9	Bulai Bianca Cristina	Valeggio sul Mincio	Valentina Fornari
10	Caputo Antonio	Marcon (VE)	Maddalena De Facci
11	Carella Carolina Matilde	Valeggio sul Mincio (VR)	Valentina Fornari
12	Ciprietti Alessio	Pontedera (PI)	Paolo De Felice
13	Laura Gabriele	Palermo	Antonio Sottile

# CAT. D (FINO A 17 ANNI) - Venerdì 11 aprile ore 10.00 Prove pianoforte dalle ore 9.00 alle ore 10.00 (1° gruppo)

1	Lorenzo Gaia	Magenta (MI)	Luca De Gregorio
2	Sighinolfi Martina	Baricella (BO)	Luisa Grillo
3	Signoretto Alessandra	Marcon (VE)	Maddalena De Facci
4	Balzano Edoardo	Firenze	Isa Cosi
5	Cavallari Chiara	Minerbio (BO)	Luisa Grillo

#### Prove pianoforte dalle ore 11.15 alle ore 12.00 (2° gruppo)

<i>N</i> .	Concorrente	Località	Insegnante
6	Dandolo Marchesi	Agrate Conturbia (NO)	Silvia Rumi
7	Del Santo Pietro	Vezzano Ligure (SP)	Massimiliano Piccioli
8	Di Noto Federico	Palermo	Antonio Sottile
9	Galeazzi Elia	Carrara	Massimiliano Piccioli

# CAT. E (FINO A 20 ANNI) - Venerdì 11 aprile ore 15.30 Prove pianoforte dalle ore 13.30 alle ore 15.30

1	Masoni Lorenzo	Pontedera (PI)	Laura Fagiolini
2	Pellico Valentina	Quarto d'Altino (VE)	Maddalena De Facci
3	Valentino Ivan Francesco	Roma	Diana Gabrielyan

# Pausa e Prove pianoforte dalle ore 17.00 alle ore 17.30 (2° gruppo)

4	Barontini Caterina	Livorno	Daniel Rivera
5	Doni Giovanni	Adria Rovigo	Luca Torrigiani
6	Fasani Daniele	Sesto San Giovanni	Maria Grazia Bellocchio

# CAT. F (SENZA LIMITE DI ETA') - Martedì 8, Mercoledì 9, Giovedì 10 aprile Martedì 8 aprile – prove pianoforte dalle 15.00 alle 16.00

1	Carola Francesca	Cambiago (MI)	Vovka Ashkenazy	ore 16.00
2	Cardelli Matteo	Ferrara	Mauro Minguzzi	ore 16.30
3	Casini Fidanza Enrico	Piombino (LI)	Carlo Palese	ore 17.00
4	Conte Agostino	Cusano Mutri (BN)	Rosalba Novelli	ore 17.30
5	Di Stefano Fabio	Sant'Egidio alla Vibrata	Roberto Plano	ore 18.00

## Prove pianoforte dalle 18.30 alle 19.00

6	Fissore Mafalda	Bra (CN)	Maria Bongiovanni	ore 19.00
7	Focarelli Rodolfo	Roma	Kostantin Bogino	ore 19.30
8	Honda kumiko	Roma	Daniela Morelli	ore 20.00

# Mercoledì 9 aprile – prove pianoforte dalle 8.15 alle 9.00

9	Imperato Gianluca	Palermo	Roberto Plano	ore 9.00
10	Lione Luca	Cassano Allo Ionio (CS)	Giuseppe Maiorca	ore 9.30
11	Londero Matteo	Gemona Del Friuli (UD)		ore 10.00
12	Marano Alessandro	Castrolibero (CS)		ore 10.30

# Prove pianoforte dalle 11.00 alle 11.30

<i>N</i> .	Concorrente	Località	Insegnante	
13	Martuccio Marco	Praia a Mare (CS)	Andrea Lucchesini	ore 11.30
14	Miani Margot	Campi Bisenzio (FI)	Roberto Plano	ore 12.00
15	Monti Cristian	Capezzano Pianore (LU)	Carlo Palese	ore 12.30
16	Orsetti Chiara	Camaiore (LU)	Vincenzo Balzani	ore 13.00
	Davida mwanga	a muava nianafanta	Jalla 12 20 alla 1 <i>5</i>	20
	Pausa pranzo	e prove pianoforte	ualle 15.50 alle 15	.50
17	Pontarollo Alessandro	Castel d'Azzano (VR)	Cristiano Burato	ore 15.30
18	Possamai Flavia	Allerona Scalo (TR)	Angelo Pepicelli	ore 16.00
19	Prampolini Carlo	Costabissara (VI)	Aleksandr Madzar	ore 16.30
20	Aivazian Tatevik	Novara	Walter Bozzia	ore 17.00
	Drove n	ianoforte dalle 17.30	) alla ana 18 00	
	Flove p	ianoforte dane 17.50	ane ore 10.00	
21	Salvatore Emanuele	Novara	Renato Principe	ore 18.00
22	Schembari Clara	Alessandria		ore 18.30
23	Bauleo Andrea	Cosenza		ore 19.00
24	Talon Dominguez Ruben	Valencia (Spagna)	Leonid Margarius	ore 19.30
	Ciovadì 10 aprile	e – prove pianoforte	dalla 8 15 alla 0 A	n
	Gioveur 10 aprile	e – prove planolorte	uane 6.13 and 9.0	U
25	Tokur Doruk Gorkem	Firenze	Andrea Lucchesini	ore 9.00
26	Valluzzi Serena	Santeramo in Colle (BA)	Maurizio Matarrese	ore 9.30
27	Vetro Maria Pia	Favara (AG)	Daniel Rivera	ore 10.00
28	Anastasio Carmen	San Donà di Piave (VE)	Kostantin Bogino	ore 10.30
	Prove	pianoforte dalle 11.	.00 alle 11.30	
29	Azzena Nicolò	Sassari	Aurora Cogliandro	ore 11.30
30	Bandiera Francesca	Arzano (NA)	Rachele Parisi	ore 12.00
31	Bevacqua Lorenzo	Rossano (CS)	Giacomo Pellegrino	ore 12.30
	ъ	• •		4=
	Pausa pranzo	e prove pianoforte o	dalle 13.00 alle 14	.45
32	Biscetti Matteo	Viterbo	Carlo Guaitoli	ore 14.45
33	Brotto Edoardo	Cesena (FC)	Aleksandr Madzar	ore 15.15

## CAT. G - Pianoforte a 4 mani - (FINO A 12 ANNI) Domenica 13 aprile ore 13.00 Prove pianoforte dalle ore 12.15 alle ore 13.00

*N*. 1

Concorrente Località Insegnante

Busetto Eleonora Quarto D'Altino (VE) Maddalena De Facci

Busetto Elisa Quarto D'Altino (VE)

*N*. 2

Castellaro Matilde Quarto D'Altino (VE) Maddalena De Facci

Cecino Vera Casale sul Sile (TV)

#### CAT. H - Pianoforte a 4 mani - (FINO A 15 ANNI) Domenica 13 aprile ore 13.00 Prove pianoforte dalle ore 12.15 alle ore 13.00

*N*. 1

Cecino Elia Casale sul Sile (TV) Maddalena De Facci

Zago Giovanni Casale sul Sile (TV)

## CAT. I - Pianoforte a 4 mani - (FINO A 18 ANNI) Domenica 13 aprile ore 16.15 Prove pianoforte dalle ore 15.00 alle ore 15.15

*N*. 1

Benini Alessandro Valeggio sul Mincio (VR) Valentina Fornari Rudari Sofia Sandrà di Castelnuovo Valentina Fornari